UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1866 /SKHĐT-XTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Khánh Hòa, ngày 14 tháng 5năm 2024

V/v Thông báo Kế hoạch tổ chức các

hoạt động năm 2024.

Kính gửi:

- BQL Khu kinh tế Vân Phong;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Văn phòng đại diện VCI tại Khánh Hòa;

- Các Hội, Hiệp hội trên địa bàn tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Khánh Hòa;
- Hiệp hội du lịch Nha Trang - Khánh Hòa.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Thông báo về Kế hoạch tổ chức các hoạt

động phát triển thị trường, xúc tiến thương mại, đào tạo tập huấn, quảng bá giới thiệu

sản phẩm trong và ngoài nước cho doanh nghiệp trong Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 tại công văn số 87/XTTM-OCOP ngày

5/4/2024 của Trung tâm Xúc tiến Thương mại Nông nghiệp thuộc Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

Để các Chương trình, kế hoạch nội dung trên tổ chức hiệu quả, góp phần hỗ

trợ các doanh nghiệp, tổ chức, đơn vị nâng cao công tác quảng bá xây dựng hình

ảnh, văn hóa đặc trương của địa phương năm 2024. Sở Kế hoạch và Đầu tư triển

khai đến Quý cơ quan nhằm thông báo đến các doanh nghiệp được biết, tham dự.

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp

Địa chỉ: 489 Hoàng Quốc Việt, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

Điện thoại: 024.37555458 - Email: ocop.xttm@gmail.com

Trân trọng./.

(Đính kèm văn bản số 87/XTTM-OCOP ngày 5/04/2024 của Trung tâm Xúc

tiến Thương mại Nông nghiệp thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lưu: VT, PK.

GIÁM ĐỐC

Châu Ngô Anh Nhân

		2024-05-14T07:15:44+0700
	Việt Nam
	Châu Ngô Anh Nhân<cnanhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T16:12:26+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!